
平成30年9月3日

加賀市立東和中学校

校長　代工　和雄

台風21号の接近に伴う対応について

保護者の皆様

初秋の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、非常に強い台風21号が本州に上陸し、石川県には4日夜に最接近する見込み

です。このため、北陸では、4日午後3時以降から、暴風・大雨等の警戒が必要です。

これに伴い、 加 においてさま のため

ことになりました

その措置を受け、午後は打ち切ります。日程につきましては下記の通りとなります。生

徒には、本日の終礼時に伝えてありますが、保護者の方にもご確認をお願いいたします。

いただ

鹿比良と豊ま」

なお、5日（水）につきましては．通常通りの登校・授業となります。

記

8：20一一　8：さ0

8：きち一一　9：20

9：さ〇一一10：15

10：25一一11：10

11：20一一12：05

12：15一一12：45

12：4与一一1さ：15

1さ：15一一13：25

13：25一一13：35

★4日（火）枚数義の

出席確認・学級朝礼　※朝議嘉はカット

：：コ

当初予定の3・4限の授業

＜1年リハーサル＞

当初予定の5・6隈の授業

＜2年リハーサル＞

団活動くさ0分）

給食、

休憩

静札

鬱活動等なし．一斉下校

となります。


